

## Câmara Municipal de Várzea Paulista

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor Presidente, **ELISEU NOTÁRIO ALVES**, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei N. 14.133/2021 e demais normas, à vista do parecer conclusivo exarado pela Agente de Contratação, resolve:

**HOMOLOGAR** a Declaração de Licitação Deserta – Dispensa Eletrônica nº 24/2023 - Processo Administrativo nº 64/2023.

**Objeto:** Aquisição de **material de limpeza**, higiene e demais insumos correlatos utilizados nas dependências da Câmara Municipal de Várzea Paulista.

Várzea Paulista, 21 de novembro de 2023.

## ELISEU NOTÁRIO ALVES Presidente da Câmara Municipal de Várzea Paulista